
slouanef Faktúra za služby Slovanet

Slovanet, a.s., Záhradnícka 151, 821 08 Bratislava
IČO: 35954612, IČ DPH: SK2022059094, DIČ: 2022059094
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l, odd. sa,vložka č. 3692/B
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Úver poštovného
960 02 Zvolen 2

Dátum podania: 15.03.2022

Odberatel':
Obec Nová Ves
Nová Ves 200
99105 Nová Ves

Obec Nová Ves
Nová Ves 200
991 OS Nová Ves

IČO: 00650200
DIČ: 2021296453
IČ DPH:

Variabilný symbol:
Číslo dokladu:
Dátum dodania:

-Dátum vyhotovenia:
Dátum splatnosti:
Spôsob úhrady:

Bankové spojenie - IBAN:
Tatra banka: SK441100 000000 2625191125 (BIe: TATRSKBX)
VÚB: SK720200 0000001560974158 (BIe: SUBASKBX)
SI. sporitel'ňa: SK670900 000000 0175694606 (BIe: GIBASKBX)
elo (identifikátor pre inkaso): SK80ZZZ70000000379

1000148187
6220141087
10.03.2022
10.03.2022

24.03.2022
prevod ný príkaz

Názov služby Počet DPH(%) Jednot. cena Celkom bez DPH

1. Pripojenie obecného úradu (01963365); Paušálny poplatok od:
01.03.2022 do: 28.02.2023

1 ks 20 150,00 € 150,00 €

základ dane 20 %
DPH 20 %

Spolu na úhradu:

150,00 €
30,00 €

180,00 €
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Vážený zákazník, zmeňte si papierové faktúry na elektronické, dostávajte ich e-mailom a prispejete tak k ochrane životného prostredia!
Vaše faktúry si môžete pohodlne prezrieť a zaplatiť aj na https://moj.slovanet.sk, Váš zákaznícky kód (ZID) pre registráciu je: 2772148187

Informácie k faktúram a platbám: www.slovanet.sk/faktura. email:fakturacia@slovanet.net
Zákaznícke centrum Slovanet - tel: 02/208 28 208, mail: sluzbyzakaznikom@slovanet.net (informácie, aktivácia/deaktivácia služieb)
Platba musí byt' pripísaná na účet spoločnosti najneskôr v deň splatnosti faktúry. Pri každej úhrade dbajte na správne uvedený
variabilný symbol, bez neho nemôže byt' Vaša platba identifikovaná a fakturovaná čiastka bude považovaná za neuhradenú.


